
Představení pro seniory za zvýhodněné vstupné 60 Kč 
Atlas: každé úterý a středu • Evald: každý všední den

Černobílé provedení

PRAVIDLA PRO POUŽITÍ LOGOTYPU KOMORNÍ KINO EVALD

98 čt 98 čt 14:00 Tlumočník ov

108 pá 108 pá 14:00 Planeta Česko cz

138 po 138 po 14:00 Hastrman cz

148 út 15:30 Láska bez bariér tit 148 út 14:00 Láska bez bariér tit

158 st 15:00 Muž, který zabil Dona Quijota tit 158 st 14:00 Dámský klub tit

168 čt 168 čt 14:00 Muž, který zabil Dona Quijota tit

178 pá 178 pá 14:00 Než přišla bouře tit

208 po 208 po 14:00 Láska bez bariér tit

218 út 15:30 Dámský klub tit 218 út 14:00 Muž, který zabil Dona Quijota tit

228 st 15:00 Láska bez bariér tit 228 st 14:00 Pod jedním stromem tit

238 čt 238 čt 14:30 Úsměvy smutných mužů cz

248 pá 248 pá 14:30 Tísňové volání tit

278 po 278 po 14:30 Planeta Česko cz

288 út 15:30 Muž, který zabil Dona Quijota tit 288 út 14:30 Úsměvy smutných mužů cz

298 st 15:00 Úsměvy smutných mužů cz 298 st 14:30 Hastrman cz

308 čt 308 čt 14:30 Mama Brasil tit

318 pá 318 pá 14:00 Gauguin tit

39 po 39 po 14:00 Láska bez bariér tit

49 út 15:30 Mama Brasil tit 49 út 14:00 Muž, který zabil Dona Quijota tit

59 st 15:00 Úsměvy smutných mužů cz 59 st 14:00 Dámský klub tit


